התערוכה רש רש רש: רעשנים עכשוויים של אסכולת בצלאל הינה תערוכה קבוצתית של אמנות

יהודית עכשווית. שם התערוכה מרמז לשני פניה: שיר ילדים מזה ומסורת ארוכת שנים של

יצירה יהודית עממית, מזה. במסורת זו נוצרו רעשנים )אך לא רק(, מחומרים זמינים ופשוטים,

גם כאלו שנחשבו לחומרים "נמוכים", או "עניים". התערוכה שנפתחה לקראת חג הפורים תש"פ

)פברואר-אפריל 2020( במוזאון ליודאיקה ע"ש אנריקו שטרנגר באוניברסיטת תל אביב, הינה פרי

שיתוף פעולה מתמשך בין הביאנלה של ירושלים לבין המרכז למורשת היהדות ע״ש צימבליסטה

באוניברסיטת תל אביב, ומוצגים בה רעשנים עכשוויים שנוצרו במיוחד עבור התערוכה.

המנהג להרעיש בחג הפורים קשור ברצון למחות את שמו של המן בן המדתא האגגי, המכונה בלשון